920-177A-DE
Ultraschallprüfköpfe
Atlas Prüfköpfe für europäischen
Normen
S/E•
Kontakt •
integrierter Winkelprüfkopf •
verschleißfeste Kontaktfläche•

(º)
Nahfeld
in Stahl
Teilenummer
typische
Bandbreite
(%)
Stecker Anschluss
Modell
Nr.
1,0
20 x 22 45 45 AM1R-20X22-45 55 LEMO 01 rechtwinklig 9
20 x 22 60 45 AM1R-20X22-60 55 LEMO 01 rechtwinklig 9
20 x 22 70 45 AM1R-20X22-70 55 LEMO 01 rechtwinklig 9
2,0
8 x 9 45 15 AM2R-8X9-45 40 LEMO 00 rechtwinklig 6
8 x 9 45 15 AM2S-8X9-45 40 LEMO 00 gerade 7
8 x 9 60 15 AM2R-8X9-60 40 LEMO 00 rechtwinklig 6
8 x 9 60 15 AM2S-8X9-60 40 LEMO 00 gerade 7
8 x 9 70 15 AM2R-8X9-70 40 LEMO 00 rechtwinklig 6
8 x 9 70 15 AM2S-8X9-70 40 LEMO 00 gerade 7
14 x 14 45 39 AM2R-14X14-45 45 LEMO 00 rechtwinklig 8
14 x 14 60 39 AM2R-14X14-60 45 LEMO 00 rechtwinklig 8
14 x 14 70 39 AM2R-14X14-70 45 LEMO 00 rechtwinklig 5
20 x 22 38 90 AM2R-20X22-38 40 LEMO 01 rechtwinklig 9
20 x 22 45 90 AM2R-20X22-45 40 LEMO 01 rechtwinklig 9
20 x 22 60 90 AM2R-20X22-60 40 LEMO 01 rechtwinklig 9
20 x 22 70 90 AM2R-20X22-70 40 LEMO 01 rechtwinklig 9
4,0
8 x 9 38 30 AM4R-8X9-38 40 LEMO 01 rechtwinklig 6
8 x 9 45 30 AM4R-8X9-45 40 LEMO 00 rechtwinklig 6
8 x 9 45 30 AM4S-8X9-45 40 LEMO 00 gerade 7
8 x 9 60 30 AM4R-8X9-60 40 LEMO 00 rechtwinklig 6
8 x 9 60 30 AM4S-8X9-60 40 LEMO 00 gerade 7
8 x 9 70 30 AM4R-8X9-70 40 LEMO 00 rechtwinklig 6
8 x 9 70 30 AM4S-8X9-70 40 LEMO 00 gerade 7
20 x 22 45 180 AM4R-20X22-45 40 LEMO 01 rechtwinklig 9
20 x 22 60 180 AM4R-20X22-60 40 LEMO 01 rechtwinklig 9
20 x 22 70 180 AM4R-20X22-70 40 LEMO 01 rechtwinklig 9
5,0
14 x 14 45 88 AM5R-14X14-45 40 LEMO 00 rechtwinklig 7
14 x 14 60 88 AM5R-14X14-60 40 LEMO 00 rechtwinklig 7
14 x 14 70 88 AM5R-14X14-70 40 LEMO 00 rechtwinklig 7

(MHz)
Elementgröße,
Nennwert (mm)
Winkel
(º)
Teilenummer
Nahfeld
(mm)
typische
Bandbreite
(%)
Stecker Anschluss
Modell
Nr.
2,0
8 X 9 45° AM2R-8X9-C45 15 65 LEMO 00 rechtwinklig 6
8 X 9 60° AM2R-8X9-C60 15 65 LEMO 00 rechtwinklig 6
8 X 9 70° AM2R-8X9-C70 15 65 LEMO 00 rechtwinklig 6
4,0
8 X 9 45° AM4R-8X9-C45 30 80 LEMO 00 rechtwinklig 6
8 X 9 60° AM4R-8X9-C60 30 80 LEMO 00 rechtwinklig 6
8 X 9 70° AM4R-8X9-C70 30 80 LEMO 00 rechtwinklig 6
Stock Road, Southend-on-Sea, Essex SS2 5QH, Großbritannien
Tel: (44) 1702 616333
Wendenstraße 14-18 20097 Hamburg, Tel.: (49) 40-23773 0
Atlas_Transducer_DE_200904 • Printed in Germany • Copyright © 2009 Olympus NDT.